THÔNG BÁO

(Về việc thay đổi số điện thoại hỗ trợ liên hệ)

Do ảnh hưởng của bão, đường truyền cáp quang tại Trung tâm Hỗ

trợ đấu thầu bị sự cố, gián đoạn, dẫn đến các số điện thoại liên hệ hỗ trợ

về kỳ thi nghiệp vụ chuyên môn về đấu thầu 0243.795.7304/

0243.795.7305 tạm thời không hoạt động đến hết ngày 05/10/2025.

Trong thời gian này, cá nhân có nhu cầu liên hệ vui lòng kết nối

với số điện thoại 0965.308.268 hoặc 0961.206.568 để được hỗ trợ.

Trung tâm Hỗ trợ đấu thầu trân trọng thông báo!